

# BIOGRAFTUR

**Søndag den 23. februar 2025, Kl. 9:45 i Bio Silkeborg**

**DENNE GANG HAR VI IGEN 3 FILM PÅ PROGRAMMET:**

1. **Hundemand**, Animation/Familie. 120 minutter.
2. **Honey**, Familie/Komedie/Drama. 110 minutter.
- 3: **Super Charlie**, Animation/Familie. 100 minutter.



## **Hundemand – Animation/Familie**

Da en trofast politihund og hans betjent-menneske kommer til skade på jobbet, bliver de to sat sammen ved et kirurgisk indgreb, og Hundemand er født. Hundemand går straks i gang med at fange forbrydere - og hente ting, give pote og rulle rundt. Hundemand skal både vænne sig til sin nye identitet og imponere sin chef, samtidig med at forsøge at stoppe katte-superskurken Pjevs' ret onde planer. Han kloner nemlig sig selv og skaber killingen Lille Pjevs, så han kan lave dobbelt så mange forbrydelser. Alt går dog ikke efter planen, da Lille Pjevs uventet knytter sig til Hundemand. Men da Lille Pjevs falder i klørerne på Hundemand og Pjevs' fælles fjende, er der ikke andet at gøre end at slå sig sammen.

## **Honey – Dansk familiefilm**

'Honey' er en rørende og farverig dansk film for både børn og voksne. 13-årige Honey er genert, lyver om sig selv og sin kaotiske familie og har i det hele taget svært ved at vise, hvem hun er i sin nye klasse. Hun er vild med at spille musik – og er rigtig god – det er der bare ingen, der ved. Allerhelst vil Honey bare gerne have en plads i Liams band Fuld Smadder, så da hun finder ud af at hendes døde, musikglade morfar Marcel måske slet ikke er død, beslutter hun sig for at finde ham. Måske er han lige præcis dét, hun har brug for, så hun endelig kan lære at stå op for sig selv.



## **Super Charlie – Animation/Familie**

Familiefilmen Super Charlie er baseret på bogserien af Camilla Läckberg. Willie på 10 år, har altid drømt om at blive superhelt og bekæmpe forbrydere sammen med sin far, som er politimand. Men hans drøm knuses, da hans lillebror Charlie bliver født, Ikke nok med at Charlie får al opmærksomheden, så opdager Willie også at Charlie har superkræfter. Samtidig lægger en superskurk og en gal videnskabsmand onde planer, og Willie og Charlie må derfor sætte deres forskelligheder til siden og lære at være et team. Men kan en baby og en jaloux storebror redde byen?



**Bemærk venligst**, at Bio Silkeborg af hensyn til isolationsreglerne vil være lukket for andet publikum før filmen, og efter filmen kan man gå direkte fra salen og ud i den friske luft.

**Hvem er inviteret**, invitationen gælder for det behandlede barn, søskende under 18 år samt forældre. Familier der har mistet, er selvfølgelig også meget velkomne.

**Adresse**, du finder Bio Silkeborg Papirfabrikken 10, 8600 Silkeborg.

**Hvad koster det**, som altid ved Foreningen Cancerramte Børns arrangementer (FCB) er det gratis, at deltage. Der vil være en sodavand, popcorn eller slikpose pr. person.

**Tilmelding** senest den 19. februar via hjemmesiden [www.cancerbarn.dk](http://www.cancerbarn.dk) med oplysning om navn, antal voksne, antal børn/unge, mailadresse samt et mobilnummer. (sidste øjeblik til-/afmelding på tlf. Henrik Henneberg 53379940) **Der kan forekomme ændringer i filmvalget.**